UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG
––––––

Số:  /VPUBND-NVK
V/v xét nghiệm test nhanh kháng nguyên

đối với giáo viên trước khai giảng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Hòa Bình, ngày         tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

     - Các Sở: Y tế, Giáo dục và Đào tạo;

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn cả nước, để

công tác khai giảng và bước vào năm học mới đảm bảo an toàn cho cán bộ, giáo

viên và học sinh, đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Văn Toàn

có ý kiến như sau:

Giao Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chỉ đạo ngành Y tế trên địa bàn

tổ chức test nhanh kháng nguyên khoảng 20 % đối với giáo viên bao gồm cả giáo

viên các trường THPT trên địa bàn (ưu tiên lựa chọn giáo viên có nguy cơ cao, gia

đình có thành viên thường xuyên giao tiếp nhiều, có người đi xa về…). Hoàn thành

xong trước ngày khai giảng; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định (qua Sở

Y tế để tổng hợp).

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố chỉ đạo các đơn vị giáo dục, các trường học phối hợp với ngành Y tế

triển khai thực hiện.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các Sở: Y tế, Giáo dục và

Đào tạo, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Văn Toàn;

- Chánh, Phó Chánh VPUBND tỉnh

- Trung tâm CDC tỉnh;

- Lưu VT, NVK.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-09-03T16:51:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Thuyntt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T17:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T17:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-03T17:37:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!